
 

１９ 

 

１７．部品表                                  

注記） ・ 軽コンのタイプによって、部品の形状が異なっていますので、部品表を確認してください。 

■平ベルト仕様部品  駆動ﾛｰﾗ側（低床タイプ、舟形ベルトタイプの異なった形状の部品を含みます） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

２０ 

 

■共通）従動ローラ側 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

２１ 

 

■低床専用部品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

２２ 

 

 

■舟型ベルト仕様専用部品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

２３ 

 

 

■防水仕様専用部品（モータ、側板部、スイッチ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■インバータBOX 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106 

107 
108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 



 

２４ 

 

No, 部品番号 部品名称 

平ﾍﾞﾙﾄ 

ﾀｲﾌ  ゚
低床ﾀｲﾌ  ゚ 舟形ﾀｲﾌ  ゚

備考 

3M 4M 3M 4M 3M 4M 

1 
010093 ★軽ｺﾝ 3M ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ 1 - 1 - 1 -   

010170 ★軽ｺﾝ 4M ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ - 1 - 1 - 1   

2 010130 ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞﾘﾍﾞｯﾄNSA-5-2 4 4 4 4 4 4   

3 001859 六角BT+M6×12 3P(三価ﾎﾜｲﾄ 2 4 2 4 2 4   

5 010818 軽ｺﾝ片丸ｷｰ 5×5×20 1 1 1 1 1 1   

6 010871 駆動ﾛｰﾗCMP(ｺﾞﾑ付き) 1 1 1 1 1 1   

9 025745 従動ﾛｰﾗASSY防水仕様(溶接済) 1 1 1 1 1 1   

11 000634 ｺｰﾄﾞｻﾄﾞﾙ(三価ｸﾛﾒｰﾄ) 1 1 1 1 1 1   

13 001846 ﾌﾗﾝｼﾞNT M8(三価ﾎﾜｲﾄ) 5 5 5 5 5 5   

14 001855 ﾄﾗｽﾈｼﾞ+M4×14(三価ﾎﾜｲﾄ) 6 6 6 6 6 6   

15 001900 六角NT M6(三価ﾎﾜｲﾄ) 2 2 2 2 2 2   

16 

010885 電源ｺｰﾄﾞ正転ｽｲｯﾁASSY 1 1 1 1 1 1   

024300 電源ｺｰﾄﾞ正逆ｽｲｯﾁASSY 1 1 1 1 1 1   

010205 電源ｺｰﾄﾞ5M(三相200Vﾓｰﾀ用)ｽｲｯﾁAssy 1 1 1 1 1 1   

025539 電源ｺｰﾄﾞ 5M(三相200V)正逆ｽｲｯﾁAssy 1 1 1 1 1 1   

17 001987 ﾌﾗﾝｼﾞNT M6(三価ﾎﾜｲﾄ) 16 18 14 16 45 45   

18 008085 六角NT M4(三価ﾎﾜｲﾄ) 4 4 4 4 4 4   

19 008104 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞNTM4(三価ﾎﾜｲﾄ) 2 2 - - 2 2   

20 009088 ﾌﾗﾝｼﾞBT M6×15 8 8 8 8 21 21   

21 009089 ﾌﾗﾝｼﾞBT M6×18(三価ﾎﾜｲﾄ) 6 6 4 4 8 8   

22 009091 ﾌﾗﾝｼﾞBT M8×20(三価ﾎﾜｲﾄ) 22 22 24 24 22 22   

23 009092 小型六角BT M8×35(三価ﾎﾜｲﾄ 5 5 5 5 5 5   

24 
010086-0 軽ｺﾝ側板前(ｱﾙﾐ) 2 2 2 2 2 2 ＃63※※※※ / ＃00126迄  

010086-1 軽ｺﾝ側板前(ｱﾙﾐ) 2 2 2 2 2 2 ＃00127以降 

25 010091 軽ｺﾝｱﾃｺﾞﾑ 2 2 2 2 2 2   

26 010099 軽ｺﾝ 4連ﾅｯﾄ(三価ｸﾛﾒｰﾄ) 4 4 4 4 4 4   

27 010111 軽ｺﾝﾂﾅｷﾞ軸(三価ｸﾛﾒｰﾄ) 3 3 4 4 3 3   

28 010114 軽ｺﾝﾋｼﾌﾗﾝｼﾞ(ASPFL202) 2 2 2 2 2 2   

29 010127 車輪4W W-100 2 2 - - 2 2   

30 010128 軽ｺﾝｱｼASSY 2 2 - - 2 2   

31 010131 軽ｺﾝﾊﾟｲﾌﾟ Eφ18×250L 1 1 - - 1 1   

32 010132 軽ｺﾝｽﾍﾟー ｻｰ Eφ18×15L 2 2 - - 2 2   

34 010134 軽ｺﾝﾃﾝｼｮﾝﾍﾞー ｽ(灰色) 1 1 - - 1 1   

35 010136 軽ｺﾝﾃﾝｼｮﾝ金具後(ｸﾛﾒｰﾄ) 1 1 1 1 1 1   

36 010139 軽ｺﾝ側板右(E,M共通) 1 1 - - - -   

37 010141 軽ｺﾝ側板左(M専用) 1 1 - - - -   

38 010144 軽ｺﾝﾓｰﾀ 1 1 1 1 1 1   

39 010148 軽ｺﾝｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽM(ｱﾙﾐ) 1 1 - - 1 1   

40 010151 ◆軽ｺﾝﾁｪﾝｶﾊﾞー (灰色) 1 1 1 1 1 1   

44 010298 軽ｺﾝM型ﾘｰﾄﾞ線(95L) 2 2 2 2 2 2   

46 010374 平座金Φ13x32x3.2(三価ﾎﾜｲﾄ) 4 4 4 4 4 4   

47 010399 ﾄﾗｽﾈｼﾞC-1+M4×10(三価ﾎﾜｲ 2 2 - - 2 2   

49 010817 軽ｺﾝｱｼｽﾄｯﾊ (゚C30RK3617 2 2 - - 2 2   

51 022279 電源ｺｰﾄﾞ 5M ﾌﾟﾗｸﾞ･ｱｰｽ付 1 1 1 1 1 1   

52 023019 平座金φ12×26×2.3(三価ﾎﾜｲ 2 2 - - 2 2   

53 023963 ﾌﾗﾝｼﾞBT M6×12(三価ﾎﾜｲﾄﾒｯｷ) 4 4 4 4 2 2   

54 023980 ｽﾍﾟー ｻ板(小RL)ZAM 3 3 3 3 3 3   

55 
025670-1 ﾃﾝｼｮﾝ保護金具(三価ｸﾛﾒｰﾄ） 2 2 2 2 2 2 ＃63※※※※ / ＃00126迄  

025670-2 ﾃﾝｼｮﾝ保護金具(三価ｸﾛﾒｰﾄ） 2 2 2 2 2 2 ＃00127以降 

56 050137 平座金φ8×18×1.6(三価） 4 4 4 4 4 4   

57 009211 六角穴付BTM6×70 2 2 2 2 2 2   

          



 

２５ 

 

          

No, 部品番号 部品名称 

平ﾍﾞﾙﾄ 

ﾀｲﾌ  ゚
低床ﾀｲﾌ  ゚ 舟形ﾀｲﾌ  ゚

備考 

3M 4M 3M 4M 3M 4M 

58 

010145 軽ｺﾝ駆動ﾁｪﾝ 60L 1 1 - - 1 1 ●通常速度 

025658 軽ｺﾝ駆動ﾁｪﾝ 66L 1 1 - - 1 1 ■増速 

010167 軽ｺﾝ駆動ﾁｪﾝM64L - - 1 1 - - ●低床通常速度 

025529 庭ｺﾝ駆動ﾁｪﾝ 70L - - 1 1 - - ■低床増速 

59 
010164 軽ｺﾝｽﾌﾟﾛｹｯﾄM15Tφ19 1 1 1 1 1 1 ●通常速度 

025527 庭ｺﾝｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 25Tφ19 1 1 1 1 1 1 ■増速 

60 
010165 軽ｺﾝｽﾌﾟﾛｹｯﾄM15Tφ15 1 1 1 1 1 1 ●通常速度 

025528 庭ｺﾝｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 17Tφ15 1 1 1 1 1 1 ■増速 

70 

010080 軽ｺﾝ 3M ｺﾝﾍﾞｱﾍﾞﾙﾄ 1 - 1 - 1 -   

010172 軽ｺﾝ 4M ｺﾝﾍﾞｱﾍﾞﾙﾄ - 1 - 1 - 1   

010210 軽ｺﾝ 3Mｻﾝ付ﾍﾞﾙﾄ[標準型] 1 - - - - - ※ｻﾝﾋﾟｯﾁ特注相談可 

010211 軽ｺﾝ 4Mｻﾝ付ﾍﾞﾙﾄ[標準型] - 1 - - - - ※ｻﾝﾋﾟｯﾁ特注相談可 

010700 軽ｺﾝ 3M舟形ﾍﾞﾙﾄ 1 - 1 - 1 -   

010701 軽ｺﾝ 4M舟形ﾍﾞﾙﾄ - 1 - 1 - 1   

025504 軽ｺﾝ 3M防滑ﾍﾞﾙﾄ 1 - 1 - 1 -   

025538 軽ｺﾝ 4M防滑ﾍﾞﾙﾄ - 1 - 1 - 1   

低床専用部品 

74 010253 軽ｺﾝ低床側板右(ｱﾙﾐ) - - 1 1 - -   

75 010254 軽ｺﾝ低床ﾓｰﾀｰ側板左(ｱﾙﾐ) - - 1 1 - -   

76 010255 軽ｺﾝ低床ﾃﾝｼｮﾝﾍﾞー ｽ(灰色) - - 1 1 - -   

77 010257 軽ｺﾝﾓｰﾀｰｶﾊﾞー (灰色) - - 1 1 - -   

78 010259 軽ｺﾝｱｲﾄﾞﾗﾌﾟー ﾘｰR3812P - - 1 1 - -   

舟形専用部品 

81 025749 軽ｺﾝﾌﾀASSY - - - - 2 2   

82 010730 軽ｺﾝｻｲﾄﾞｶﾊﾞー 右(灰色) - - - - 1 1   

83 010732 軽ｺﾝｻｲﾄﾞｶﾊﾞー 左(灰色) - - - - 1 1   

84 010734 軽ｺﾝｻｲﾄﾞｶﾊﾞー ｺﾞﾑﾀﾚ - - - - 2 2   

85 010735 軽ｺﾝV ﾌﾞﾗｼｽﾃ (ー三価ｸﾛﾒｰﾄ) - - - - 2 2   

86 010737 軽ｺﾝV ﾌﾞﾗｼ - - - - 2 2   

87 010762 軽ｺﾝV ﾌﾞﾗｼｵｻｴ(ZAM) - - - - 4 4   

88 022742 軽ｺﾝ舟底ﾓｰﾀｰｶﾊﾞー (灰色) - - - - 1 1   

89 022929 軽ｺﾝ側板左(MT専用)ｱﾙﾐ - - - - 1 1   

90 022930 軽ｺﾝ側板右(MT専用)ｱﾙﾐ - - - - 1 1   

91 010750 軽ｺﾝﾎｯﾊ  ゚ - - - - 1 1   

92 010752 軽ｺﾝﾎｯﾊﾟｽﾃｰ 1 - - - - 2 2   

93 010754 軽ｺﾝﾎｯﾊﾟｽﾃｰ 2 - - - - 2 2   

94 010756 軽ｺﾝﾎｯﾊﾟｺﾞﾑﾀﾚ 1 - - - - 2 2   

95 010757 軽ｺﾝﾎｯﾊﾟｺﾞﾑﾀﾚ 2 - - - - 1 1   

96 010758 軽ｺﾝｺﾞﾑﾀﾚｵｻｴ 1 - - - - 2 2   

97 010760 軽ｺﾝｺﾞﾑﾀﾚｵｻｴ 2 - - - - 1 1   

98 024234 防水軽ｺﾝﾄﾗﾌﾌﾚｰﾑ 1 - - - - 2 2   

99 010711 軽ｺﾝﾄﾗﾌﾌﾚｰﾑ右 - - - - 1 1   

100 010712 軽ｺﾝﾄﾗﾌﾌﾚｰﾑ左 - - - - 1 1   

101 024235 防水軽ｺﾝﾄﾗﾝｼｮﾝﾌﾚｰﾑ右 - - - - 2 2   

102 024236 防水軽ｺﾝﾄﾗﾝｼｮﾝﾌﾚｰﾑ左 - - - - 2 2   

103 008104 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞNTM4(三価ﾎﾜｲﾄ) - - - - 12 12   

104 008041 ﾄﾗｽﾈｼﾞ+M6x8 - - - - 12 12   

105 000868 A ﾄﾗｽ+M4×8(三価ﾎﾜｲﾄ) - - - - 20 20   

          

          

          



 

２６ 

 

          

No, 部品番号 部品名称 

平ﾍﾞﾙﾄ 

ﾀｲﾌ  ゚
低床ﾀｲﾌ  ゚ 舟形ﾀｲﾌ  ゚ 備考 

3M 4M 3M 4M 3M 4M  

防水仕様専用部品 

106 
025720 軽ｺﾝW,側板,M_L 1 1 - - - -   

025722 軽ｺﾝW,側板,MT_L - - - - 1 1   

107 
025721 軽ｺﾝW,側板,M_R 1 1 - - - -   

025723 軽ｺﾝW,側板,MT_R - - - - 1 1   

108 025740 防水ﾓｰﾀ（GM-SFW)0.4KW 1 1 - - 1 1   

109 
025724 正転ｽｲｯﾁASSY 1 1 - - 1 1   

025725 正逆ｽｲｯﾁASSY 1 1 - - 1 1   

110 001855 ﾄﾗｽﾈｼﾞ+M4x14 4 4 - - 4 4   

111 025732 ｲﾝﾊﾞー ﾀﾎﾞｯｸｽ,ｽﾀﾝﾄﾞ（軽コンW） 1 1 - - 1 1   

112 025733 ｲﾝﾊﾞー ﾀﾎﾞｯｸｽ（軽コンW） 1 1 - - 1 1   

113 025734 取付ﾍﾞー ｽ（軽コンW） 1 1 - - 1 1   

114 025735 ｲﾝﾊﾞー ﾀ,FR-D710W-0.4kw 1 1 - - 1 1   

115 025728 軽ｺﾝW,ｽｲｯﾁﾊｰﾈｽ 1 1 - - 1 1   

116 025726 軽ｺﾝW,電源ｹｰﾌﾞﾙ 5m 1 1 - - 1 1   

117 025727 軽ｺﾝW,中間ｹｰﾌﾞﾙ（3相） 1 1 - - 1 1   

118 025736 引掛け防水ｺﾝｾﾝﾄ 3PE 1 1 - - 1 1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


